MNIC834003 - REGISTRO DECRETI - 0001684 - 24/08/2021 - UNICO - U

Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” %‘éﬂ'
Via E.Dugoni, 26 — 46027 San Benedetto Po (MN) 3| =T
Tel: 0376 615146  Fax: 0376 615280 5
email: mnic834003@istruzione.it
email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it

| W—

San Benedetto Po, 24/08/2021

All'albo Pretorio dell'Istituto - Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.M. N. 50 3/03/2021
- Vista la Nota n. AOOUSPMN 5271 23/08/2021

DECRETA

la pubblicazione in data 24/08/2021 all’albo on line dell'IC MATILDE DI CANOSSA le
Graduatorie definitive 3 fascia ATA aa.ss. 2021/23.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Donatella Gozzi

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA



		2021-08-24T11:52:36+0200
	GOZZI DONATELLA




